АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________
11.04.2025 г.            	                   № 20-п                                   с. Тавричанка

О проведении
информационной акции «Долг-2025»

С целью активизации работы по взысканию дебиторской задолженности с юридических и физических лиц  за оказанные жилищно-коммунальные услуги предприятиями ЖКХ и снижении кредиторской задолженности, руководствуясь  Уставом Тавричанского сельского поселения, Администрация Тавричанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 1 мая по 1 октября 2025 года информационную акцию «Долг-2025», на территории Тавричанского сельского поселения.
2. Топчину А.А. инспектора по работе с населением назначить ответственной:
- за подготовку актов готовности к отопительному сезону 2025- 2026 гг.;
- за исполнение мероприятий по акции «Долг-2025».
3. Еженедельно по средам представлять сведения о наличии задолженности населения по жилищно-коммунальным услугам в Администрацию Любинского муниципального района.
4.Создать рабочую группу по работе с неплательщиками (приложение № 1)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы
Тавричанского сельского поселения:                                   А.А. Топчина

Приложение  № 1 к постановлению
                                                             администрации Тавричанского
 сельского поселения
№ 20-п от 11.04.2025 г.

РАБОЧАЯ ГРУППА
администрации Тавричанского сельского поселения
по работе  с неплательщиками

Председатель комиссии:
-Топчина Алёна Анатольевна – Исполняющий полномочия Главы сельского поселения, председатель комиссии
Секретарь комиссии:
-Бардиж Т.Г.- инспектор по социальной работе администрации,
Члены  комиссии:
-Перепёлкина Т.А.- контролер-кассир ООО ЖКХ  «Родник»
-Климко А.В. – директор МБОУ «Тавричанская СОШ» (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]